ПРОТОКОЛ  № 2
заседания Управляющего Совета МОУ Кузнечихинской СШ
                                                                                                             0т 14.06.2024г
Присутствовали 8  членов УС.

1. Слушали Уваеву Е.А , директора МОУ Кузечихинской СШ:
О  подготовке школы к текущему ремонту школы, улучшении материально- технической базы к началу 2024-2025 учебного года.
Решение:
Принять  к сведению данную информацию единогласно.

2. Слушали Райскую Н.И , заведующую библиотекой
Анализ обеспеченности школы учебниками на 2024-2025 учебный год. Согласование списка учебников для заказа на 2024-2025 учебный год, рекомендованных Минпросвещения России для образовательного процесса.
Решение:
Принять  к сведению данную информацию единогласно.

3. Слушали Баранову М.Г заместителя директора по воспитательной работе
Основные направления деятельности образовательного учреждения по профилактике правонарушений и преступности среди обучающихся.
Решение:
Принять  к сведению данную информацию единогласно.

4. Слушали Кузнецову О.В , руководителя отряда ЮИД
О профилактической работе в ОУ, направленной на соблюдение ПДД.
Решение:
Принять  к сведению данную информацию единогласно.

5. Слушали Андрееву Е.П, заместителя директора по УВР
Об итогах организации платных образовательных услуг в 2023-2024 учебном году
Решение:
Принять к сведению полученную информацию единогласно.